
ZARZĄDZENIE NR 121/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 10 pkt. 2 
i 8 uchwały nr LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 22 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” dokonuje się  następujących zmian w łącznej kwocie po 
zmianach, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dochody budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą:  98.223.183,34 zł, w tym: 

- dochody bieżące 53.828.527,53 zł, 

- dochody majątkowe 44.394.655,81 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia wynoszą: 102.931.869,44 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 50.589.734,38 zł, 

- wydatki majątkowe 52.342135,06 zł. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A542C66E-26A2-4D6B-B605-A2833B2FC02C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

255 091,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

153 057,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 22 414,98

Zakup usług pozostałych 0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 100 134,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 144,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 790,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

Oświata i wychowanie 23 295 585,86

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 403 297,00

Zakup materiałów i wyposażenia 12 980,00

Zakup energii 32 380,00

Pozostała działalność 322 696,00

Zakup usług pozostałych 11 695,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 956 366,10

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 398 785,10

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 565,49

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Zakup usług pozostałych 164 834,51

102 931 869,44 0,00

150 094,51-14 740,00

102 931 869,44

310,00 310,00

8 200,00 10 200,00

12 665,49

2 130,00 2 130,00

Razem:

4300

4120

4170

4110

900

4010

90004

4 100,00

500,00

0,00

0,00

500,00

300,00

-800,00

0,00

-500,00

63,80

356,20

0,00

-420,00

80195

4300

4260

398 785,10

13 280,00

9 956 366,10

323 196,00

12 195,00

31 580,00

23 295 585,86

1 402 797,00

7 853,80

1 356,20

100 134,00

23 724,00

17 282,19

5 132,79

801

4210

80148

4210

4410

4010

75113

4210

4300

13 680,00

-5 132,79

5 132,79

-13 680,00

0,00

0,00

Zmiana

751

3030

4010

75109

Dział Rozdział Paragraf

255 091,00

94 880,00

25 720,00

153 057,00

Po zmianie

Załącznik do zarządzenia Nr 121/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 13 czerwca 2024 r.

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A542C66E-26A2-4D6B-B605-A2833B2FC02C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 121/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3
	tir. 2 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Wydatki budżetu gminy na 2024 rok


		2024-06-13T09:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




